
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO                                                                      

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019-EMAP 

 

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP 
torna público aos interessados que a sessão da Licitação Pública PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 005/2019-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada para instalação de cabeamento estruturado de dados e voz instalados nos 

prédios da EMAP, com o fornecimento de materiais e serviços, marcada para as 14:00 

horas, do dia 11/02/2019, fica SUSPENSA, em razão de necessidade de cumprimento 

de prazo legal previsto no art. 39 da Lei nº 13.303/2016. Esclarecimentos e informações 

adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link 

Transparência/Licitações.  Telefones: (98) 3216.6533 / 3216.6531 e 3216.6532. 

São Luís – MA, 11 de Fevereiro de 2019. 

 

 

João Luís Diniz Nogueira 

Pregoeiro da EMAP 

 

 

 


